
13URMISTfZ STRYKOWA 
z dni~ 17 marca 2025 r. ~ ~"-1\... 
Zatwierdzony przez . .. .. · r •vlęzuk 

UCHWAŁA NR . 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie opłaty z tytułu uzyskania zgody na umieszczenie reklamy 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla sie uchwałę Nr VI/51/2003 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 12 marca 2003 roku w sprawie: 
opłaty z tytułu uzyskania zgody na umieszczenie reklamy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Damian Drzewiecki 

INSPEVTCR 
~e)j/J3~7-2EC5-435 

Agn/c~'i.b ·1~1."zak 

Strona I z 2 



Uzasadnienie 

W dniu 12 marca 2003 r. Rada Miejska w Strykowie podjęła uchwałę w sprawie wysokosci opłaty z tytułu 
uzyskania zgody na umieszczenie reklamy na gruntach lub budynkach komunalnych. 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, organy gminy mogą 
wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. Stanowienie o wysokości opłat za umieszczanie reklam na obiektach i gruntach 
gminnych, nie mieści się w zakresie kompetencji przyznanej radzie gminy na podstawie ww. przepisu ustawy 
o samorządzie gminnym, gdyż nie nie jest to zasada ani tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. ' 

Mając na względzie powyższe oraz w celu ewentulanego pobierania opłat za umieszczanie reklam na 
gruntach lub budynkach gminnych w zgodzie z przepisami prawa, zasadne jest uchylenie uchwały nr 
VI/51/2003 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 12 marca 2003 r. 

Id: 773D I 087-2EC5-435C-9C8A-5B0575067F56. Projekt Strona 2 z 2 


